２００９年１１月  日

クラブ･事業所各位

藤沢市テニス協会

会長 藤田 佳也

第４回競技役員及び指導者講習会について

時下､ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より､本会の事業について特段のご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて､標記の件について別紙のとおり企画しましたので､貴クラブ･事業者において指導及び

協会大会時役員をお願いしている方への周知についてよろしくお願いします。

事務局:フェニックススポーツ

    ℡ ０４６６－２７－５６５０

第４回競技役員及び指導者講習会要項

主旨  協会事業が円滑に遂行されるよう役員･指導員の講習会を実施し､資質の向

    上を図ることを目的とする。

主催  藤沢市テニス協会

後援  藤沢市教育委員会

期日  平成２２年１月２３日（土）午前９時３０分から午後４時まで

         競技役員講習会 午前９時３０分～１１時３０分

         指導者講習会  午後１時３０分～４時

場所  八部公園テニスコート５番コート及び野球場会議室

対象者 協会主催大会時コートレフリーをお願いする役員及び協会教室の指導にあた

    る者

参加費 無料

講師  競技役員講習会 広瀬 稔 氏

    指導者講習会  植田 毅 氏

申込み １月１０日(日)までに別紙申込書に必要事項を記入し､協会事務局へ FAX にて

    申し込む。

    事務局:フエニックススポーツ ＦＡＸ番号 0466－27－6766

周知  各クラブ･事業所へ文書にて周知｡ホームページ掲載

その他 競技役員講習会を受講希望される方は､当日ルールブック(2009 年度版)を

    お持ちください。

FAX 送信表

送信日   年  月  日

送信先 藤沢市テニス協会事務局

    フエニックススポーツ

    FAX 番号 0466－27－6766

第４回競技役員及び指導者講習会申込書

１ 競技役員講習会   に申込みします。

２ 指導者講習会    に申込みします。

氏名

所属

電話